ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KTN

V/v tham gia rà soát, góp ý TTHC

cấp huyện, cấp xã thực hiện dịch

vụ công trực tuyến toàn trình, một

phần thuộc phạm vi, chức năng

quản lý của Sở Công Thương

Tây Sơn, ngày          tháng 8 năm 2023

Kính gửi: Sở Công Thương tỉnh Bình Định

Thực hiện Công văn số 1532/SCT-QLCN ngày 08 tháng 8 năm 2023 của

Sở Công Thương tỉnh Bình Định về việc tham gia rà soát, góp ý TTHC cấp

huyện, cấp xã thực hiện dịch vụ công trực tuyến toàn trình, một phần thuộc

phạm vi, chức năng quản lý của Sở Công Thương, Ủy ban nhân dân huyện có ý

kiến như sau:

1. Thống nhất với các nội dung rà soát, đề xuất tại Phụ lục 1 và Phụ lục 2

kèm theo Công văn số 1532/SCT-QLCN ngày 08 tháng 8 năm 2023 của Sở

Công Thương.

2. Ý kiến đề nghị, điều chỉnh: Không.

Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như trên để Sở Công Thương tổng

hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng KT&HT huyện;

- CVP, C1;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khánh

		2023-08-12T09:55:24+0700

		2023-08-12T14:45:59+0700

		2023-08-14T07:40:01+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-14T10:35:46+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-14T10:35:47+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-14T10:35:47+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!